
dátum čas 14.6.2024 21:00 15.6.2024 15:00 15.6.2024 18:00 15.6.2024 21:00
skupina štadión A Mníchov A Kolín n/R B Berlín B Dortmund

BANK: výsledok
po 90 min. 5 1 1 3 3 0 2 1

meno a priezvisko pozícia body spolu body body body body
josip99 0 5 83 2 0 7,25 1 2 9 2 1 8 2 0 9

JanB 3 32 73,25 2 2 1,25 1 2 9 1 2 1 2 1 10
JakubMrocek 0 8 82,25 2 0 7,25 1 2 9 3 1 9 2 0 9

touchman 0 41 60,625 1 1 2,125 1 2 9 2 2 1,5 2 0 9
PEPO 2 10 81,75 2 0 7,25 0 1 7,5 3 1 9 4 0 7,5

simonbuj 2 23 77 2 0 7,25 1 1 2,5 2 1 8 3 1 9
Maňas 0 39 63,75 2 0 7,25 1 1 2,5 2 2 1,5 2 0 9
Kamil 2 2 85,75 3 1 8,5 1 2 9 2 1 8 3 0 8

MartinPazdera 0 26 75,25 3 1 8,5 2 1 1,5 2 1 8 2 0 9
MK7 1 34 71 2 1 8,25 1 2 9 2 2 1,5 3 1 9

Vajper 1 6 82,75 3 1 8,5 1 2 9 3 2 8,5 3 1 9
Atulo 0 44 45,75 2 0 7,25 2 1 1,5 2 1 8 3 0 8
Kebo 1 16 78 2 0 7,25 1 2 9 1 1 1,5 2 0 9

BATMANVCF 0 45 0 x x 0 x x 0 x x 0 x x 0
Jan 0 12 80,5 3 1 8,5 1 1 2,5 3 1 9 3 0 8

MariánKubáň 1 43 59,0625 0 0 1,0625 1 1 2,5 1 1 1,5 0 0 1,5
Schoke 1 35 69,5 3 0 7,5 2 1 1,5 2 1 8 5 0 7,25
MiStr 0 22 77,25 2 1 8,25 1 0 2,25 1 1 1,5 2 0 9

ElBuitre 0 38 66,5 2 0 7,25 1 1 2,5 1 1 1,5 2 0 9
Panther 1 16 78 3 0 7,5 2 1 1,5 2 0 9 1 0 8

Ďuro 2 31 73,75 3 1 8,5 0 1 7,5 1 1 1,5 2 0 9
Nepostúpime 0 40 61,875 4 1 9 1 1 2,5 2 2 1,5 1 0 8

Libor 2 42 60 3 0 7,5 2 1 1,5 1 1 1,5 3 1 9
PavolBlaho 0 29 74,25 2 0 7,25 1 1 2,5 3 1 9 3 0 8

ZH 1 19 77,75 2 0 7,25 1 2 9 2 0 9 3 0 8
Champion 1 24 75,5 2 0 7,25 2 2 2 2 1 8 3 0 8
stmarek 1 11 81,5 3 0 7,5 0 1 7,5 2 1 8 2 0 9
Hazardér 2 16 78 2 0 7,25 1 1 2,5 2 1 8 3 1 9
Konrad 0 4 83,5 3 1 8,5 1 2 9 2 1 8 2 0 9

RT 2 13 80 2 0 7,25 0 0 1,25 2 1 8 1 0 8
Jozef_Provazník 0 24 75,5 2 0 7,25 1 1 2,5 2 1 8 3 0 8

Maco 1 8 82,25 2 0 7,25 1 2 9 2 1 8 3 0 8
Petrik 2 7 82,625 2 0 7,25 1 2 9 2 0 9 1 0 8
Smuťo 1 21 77,375 1 0 7,125 1 1 2,5 1 0 8,5 1 0 8

Michaela_Krsiak 2 36 69 3 0 7,5 2 2 2 1 1 1,5 1 0 8
Pinosta 2 3 85,25 2 1 8,25 1 2 9 2 1 8 2 0 9
DenisL 1 33 73 2 1 8,25 x x 0 2 1 8 3 0 8

Mirinda 1 30 74 2 0 7,25 1 2 9 1 1 1,5 2 1 10
colina2705 1 28 74,375 1 0 7,125 1 1 2,5 2 0 9 2 0 9

Kuco 1 20 77,5 3 1 8,5 1 2 9 2 1 8 1 0 8
Sajdak 4 14 79 x x 0 1 2 9 2 0 9 2 1 10

Peter_K 1 37 68,75 2 1 8,25 2 1 1,5 1 1 1,5 3 1 9
Demo 3 1 92 3 1 8,5 1 2 9 2 1 8 2 0 9
Flegi 3 26 75,25 4 1 9 1 3 10 2 2 1,5 2 1 10
JanoS 2 15 78,75 2 1 8,25 1 3 10 1 1 1,5 3 1 9

314,9 239,5 257,5 373,3
7,324 5,570 5,852 8,483

43 43 44 44
40 22 28 43

93,0% 51,2% 63,6% 97,7%
0 2 0 4presné tipy

suma bodov
priemer bodov na tip

odoslané tipy
správne tipy

úspešnosť tipov

tip tip tip tip

NEMECKO ŠKÓTSKO MAĎARSKO ŠVAJČIARSKO ŠPANIELSKO CHORVÁTSKO TALIANSKO ALBÁNSKO

presné
tipy

zápas



dátum čas
skupina štadión

BANK: výsledok
po 90 min.

meno a priezvisko pozícia body spolu
josip99 0 5 83

JanB 3 32 73,25
JakubMrocek 0 8 82,25

touchman 0 41 60,625
PEPO 2 10 81,75

simonbuj 2 23 77
Maňas 0 39 63,75
Kamil 2 2 85,75

MartinPazdera 0 26 75,25
MK7 1 34 71

Vajper 1 6 82,75
Atulo 0 44 45,75
Kebo 1 16 78

BATMANVCF 0 45 0
Jan 0 12 80,5

MariánKubáň 1 43 59,0625
Schoke 1 35 69,5
MiStr 0 22 77,25

ElBuitre 0 38 66,5
Panther 1 16 78

Ďuro 2 31 73,75
Nepostúpime 0 40 61,875

Libor 2 42 60
PavolBlaho 0 29 74,25

ZH 1 19 77,75
Champion 1 24 75,5
stmarek 1 11 81,5
Hazardér 2 16 78
Konrad 0 4 83,5

RT 2 13 80
Jozef_Provazník 0 24 75,5

Maco 1 8 82,25
Petrik 2 7 82,625
Smuťo 1 21 77,375

Michaela_Krsiak 2 36 69
Pinosta 2 3 85,25
DenisL 1 33 73

Mirinda 1 30 74
colina2705 1 28 74,375

Kuco 1 20 77,5
Sajdak 4 14 79

Peter_K 1 37 68,75
Demo 3 1 92
Flegi 3 26 75,25
JanoS 2 15 78,75

presné tipy

suma bodov
priemer bodov na tip

odoslané tipy
správne tipy

úspešnosť tipov

presné
tipy

zápas

16.6.2024 15:00 16.6.2024 18:00 16.6.2024 21:00 17.6.2024 15:00
D Hamburg C Stuttgart C Gelsenkirchen E Mníchov

1 2 1 1 0 1 3 0
body body body body

0 2 9 0 1 3 0 3 8,5 0 2 0,75
1 2 10 1 2 3 0 3 8,5 1 2 1
0 2 9 1 2 3 1 3 7,5 1 2 1
0 4 7,5 2 0 2 1 3 7,5 1 2 1
1 2 10 1 2 3 1 2 8 1 3 0,75
1 2 10 1 2 3 0 3 8,5 0 2 0,75
1 3 9 1 2 3 0 2 9 0 2 0,75
1 2 10 1 2 3 1 2 8 1 1 1,5
0 2 9 0 1 3 1 2 8 0 2 0,75
1 2 10 1 2 3 1 2 8 0 2 0,75
1 2 10 1 2 3 2 4 6,75 0 1 1,25
0 2 9 1 2 3 0 2 9 x x 0
1 3 9 1 2 3 0 3 8,5 1 2 1
x x 0 x x 0 x x 0 x x 0
2 4 7,5 2 0 2 1 2 8 1 2 1
1 3 9 1 1 10 0 3 8,5 1 2 1
1 2 10 0 2 2 1 4 7,25 0 2 0,75
0 2 9 1 0 3 0 2 9 0 1 1,25
0 3 8 1 2 3 1 3 7,5 1 2 1
0 2 9 1 2 3 0 1 10 1 1 1,5
1 2 10 0 1 3 0 2 9 1 2 1
0 3 8 0 1 3 1 3 7,5 0 2 0,75
1 2 10 1 1 10 1 3 7,5 1 2 1
0 2 9 0 2 2 0 2 9 1 2 1
1 1 3 0 1 3 0 2 9 0 2 0,75
1 3 9 1 2 3 0 3 8,5 1 3 0,75
1 3 9 0 3 1,5 0 2 9 1 3 0,75
0 2 9 1 2 3 1 3 7,5 1 1 1,5
1 3 9 1 3 2,5 0 2 9 0 2 0,75
1 2 10 1 1 10 0 2 9 1 2 1
1 3 9 2 2 8 0 2 9 1 1 1,5
1 2 10 1 2 3 1 3 7,5 1 2 1
1 4 8,5 1 0 3 1 3 7,5 1 2 1
0 2 9 1 2 3 0 2 9 1 2 1
1 2 10 0 2 2 1 2 8 0 3 0,5
1 2 10 1 2 3 1 3 7,5 1 2 1
0 2 9 0 1 3 1 3 7,5 0 1 1,25
1 3 9 0 2 2 1 3 7,5 0 2 0,75
0 1 8 0 0 8 0 1 10 0 1 1,25
1 2 10 1 3 2,5 0 3 8,5 1 2 1
1 2 10 0 2 2 1 3 7,5 1 3 0,75
1 2 10 0 2 2 0 4 8,25 0 1 1,25
1 2 10 1 1 10 0 3 8,5 1 2 1
1 3 9 1 2 3 0 3 8,5 1 3 0,75
2 3 8 1 3 2,5 1 3 7,5 1 1 1,5

399,5 159,0 363,3 42,5
9,080 3,614 8,256 0,988

44 44 44 43
43 6 44 0

98% 13,6% 100,0% 0,0%
17 4 2 0

tip tiptiptip

POĽSKO HOLANDSKO SLOVINSKO DÁNSKO SRBSKO ANGLICKO RUMUNSKO UKRAJINA



dátum čas
skupina štadión

BANK: výsledok
po 90 min.

meno a priezvisko pozícia body spolu
josip99 0 5 83

JanB 3 32 73,25
JakubMrocek 0 8 82,25

touchman 0 41 60,625
PEPO 2 10 81,75

simonbuj 2 23 77
Maňas 0 39 63,75
Kamil 2 2 85,75

MartinPazdera 0 26 75,25
MK7 1 34 71

Vajper 1 6 82,75
Atulo 0 44 45,75
Kebo 1 16 78

BATMANVCF 0 45 0
Jan 0 12 80,5

MariánKubáň 1 43 59,0625
Schoke 1 35 69,5
MiStr 0 22 77,25

ElBuitre 0 38 66,5
Panther 1 16 78

Ďuro 2 31 73,75
Nepostúpime 0 40 61,875

Libor 2 42 60
PavolBlaho 0 29 74,25

ZH 1 19 77,75
Champion 1 24 75,5
stmarek 1 11 81,5
Hazardér 2 16 78
Konrad 0 4 83,5

RT 2 13 80
Jozef_Provazník 0 24 75,5

Maco 1 8 82,25
Petrik 2 7 82,625
Smuťo 1 21 77,375

Michaela_Krsiak 2 36 69
Pinosta 2 3 85,25
DenisL 1 33 73

Mirinda 1 30 74
colina2705 1 28 74,375

Kuco 1 20 77,5
Sajdak 4 14 79

Peter_K 1 37 68,75
Demo 3 1 92
Flegi 3 26 75,25
JanoS 2 15 78,75

presné tipy

suma bodov
priemer bodov na tip

odoslané tipy
správne tipy

úspešnosť tipov

presné
tipy

zápas

17.6.2024 18:00 17.6.2024 21:00 18.6.2024 18:00 18.6.2024 21:00
E Frankfurt n/M D Düsseldorf F Dortmund F Lipsko

0 1 0 1 3 1 2 1
body body body body

2 1 2,5 1 2 8 2 1 9 2 0 9
2 1 2,5 1 2 8 2 1 9 2 1 10
2 1 2,5 0 2 9 2 0 8 3 0 8
1 1 3 1 3 7,5 1 0 7,5 2 2 3
3 2 1,25 0 3 8,5 2 1 9 2 1 10
2 1 2,5 1 3 7,5 2 0 8 2 1 10
2 1 2,5 0 2 9 0 0 1,25 3 1 9
3 1 2,25 0 3 8,5 2 1 9 2 1 10
2 0 1,5 1 2 8 2 1 9 3 1 9
2 1 2,5 1 3 7,5 1 1 2,5 2 0 9
2 1 2,5 1 4 7,25 3 0 9 3 2 8
x x 0 x x 0 x x 0 x x 0
2 1 2,5 0 4 8,25 3 1 10 2 0 9
x x 0 x x 0 x x 0 x x 0
1 2 8 0 2 9 2 0 8 3 1 9
1 1 3 1 1 3 2 1 9 3 1 9
3 1 2,25 1 3 7,5 1 0 7,5 1 0 8
1 2 8 1 2 8 2 1 9 3 1 9
3 0 1,25 0 2 9 1 0 7,5 2 0 9
1 1 3 0 3 8,5 2 0 8 3 1 9
1 1 3 0 2 9 0 1 2,25 2 1 10
4 0 1,125 0 3 8,5 2 1 9 1 1 3
3 0 1,25 1 3 7,5 0 0 1,25 1 2 2
2 0 1,5 0 2 9 2 0 8 3 0 8
3 0 1,25 0 3 8,5 3 1 10 2 0 9
2 0 1,5 0 3 8,5 3 1 10 2 0 9
3 0 1,25 0 2 9 3 2 9 2 1 10
3 1 2,25 1 2 8 3 1 10 2 1 10
3 0 1,25 0 3 8,5 2 1 9 3 1 9
2 1 2,5 1 3 7,5 1 0 7,5 1 0 8
3 1 2,25 0 3 8,5 1 1 2,5 3 1 9
2 1 2,5 1 2 8 2 1 9 3 1 9
3 0 1,25 0 5 8,125 3 1 10 2 1 10
3 1 2,25 0 1 10 2 0 8 2 0 9
2 0 1,5 0 2 9 2 1 9 2 1 10
2 0 1,5 0 2 9 2 1 9 2 1 10
2 0 1,5 1 3 7,5 2 1 9 2 1 10
2 0 1,5 0 3 8,5 2 1 9 1 0 8
3 0 1,25 1 2 8 0 0 1,25 2 0 9
2 1 2,5 1 2 8 1 1 2,5 3 1 9
3 1 2,25 0 3 8,5 3 1 10 2 1 10
2 2 1,5 1 3 7,5 2 1 9 3 1 9
2 0 1,5 1 3 7,5 2 1 9 2 1 10
1 1 3 2 2 1,5 3 1 10 3 1 9
2 1 2,5 0 2 9 2 1 9 2 1 10

99,1 344,6 332,5 376,0
2,305 8,015 7,733 8,744

43 43 43 43
2 41 36 40

4,7% 95,3% 83,7% 93,0%
0 1 7 14

tip tip tip

GRUZÍNSKO PORTUGALSKO ČESKOBELGICKO SLOVENSKO RAKÚSKO FRANCÚZSKO TURECKO

tip


